Covona. Occidente corona simili occidit zodiacus à Sagittarii parte 23 ad Capricorni 4 medium, culminat ab initio Pisces, ad eundem 14 medium partem. Prima occidit splendidissima Corona: ultima quæ est obscurior, & postrema succedens circuli, culminat ex aliis stellis prior lucida in extremitate Pisces australioris; & præcedentes in parallelogrammo, quod ipsi ad meridiem situm est, postrema culminat, quæ in medio corpore Cassiepea, & quæ in sinistra manu Andromeda. Occidit Corona propromediæ horæ una.

Cum Ingenicu occidit zodiacus à gradu sagittarii 14 ad Aquari 16. Culminat ab Aquari 23, ad medium 8 Tauri. Prior occidit quæ est in extremitate dextræ manus, ultima quæ in sinistro pede. Culminat ex aliis stellis primum quæ in Aquari aqua adjacet iis, quæ sunt in 4 conglobatione; tum in Equo borealior eatur, quæ in corpore continua sunt. item sinistri humerus Cephei qui circa meridiem est semicubital ferè spatio. Postrema culminat ex quadrilatero Ceti quæ australior est succedentium lucidarium; & quæ ad meridiem sita est lucida carens nomine. Occidit Ingeniculus horis 4, 36' circiter.

XIV.
Ophiu-
chus.

Anguifero occidente, descendit una zodiaci arcus à scorpi 11 gradu ad Capricorni 2. Culminat à Capricorni 25 ad Piscium 11 medium. Prima occidit stella, quæ est in sinistro pede: ultima, quæ est in capite. Culminat ex aliis stellis prior, Capricorni succedens in cauda: & Cygni borealis fixa iis, quæ sunt in ala dextra. ultima vero, quæ est in capite Cassiepea, & parva quæ in eius extilio: tum borealis maxime ex his, quæ sunt in pectore Andromedæ: & australissima earum, quæ sunt in cauda Ceti, paululum citra meridianum posita. Occidit Ophiuchus horis fere 3.

Serpens. Cum serpente, quem tenet Ophiuchus, occidit arcus zodiaci à Scorpione parte 26 media, ad partem 9. Capricorni. Culminat ab Aquari 8, ad medium 20 Piscium. Prima stella descendit quæ sunt in corpore, communis sinistri manu Anguiferoi; ultima, quæ est in extremitate canda. Culminat ex aliis stellis prior, quæ est in dextro pede Cephei, & quæ in media urna Aquarii ultima eatur, australior, quæ sunt in cauda Piscis australis; & quæ est in genu Cassiepea. Occidit serpens horis ferè 3.

Lyra. Cum Lyra descendit pars zodiaci, quæ est ab Aquarii parte 4 ad 12. Culminat ab Arietis 23 media ad Tauri 3. Prima occidit stella, præcedens lucidarium, quæ sunt in jugo, ultima, quæ à septentrionibus adiaceat lucida. Culminat ex aliis prima, media illarum, quæ in Arietis canda ultima, earum stellarum, quæ inter summam cuspidem Pleiadis, & Sularum, quæ sunt in dextro fronte, sita sunt; borealior, & splendidior, belli cubiti ferè distans a meridiano: item in majore ambitu fluvi Orionis secunda ad septentrionem, & lucida, à meridianno distans femisci cubiti: item quæ inter praefitionem Tauri, & cam, quæ est in scapula, belli cubiti præcedens meridianum. Occidit lyra diabus unius horæ partibus.

Cygnus. Cygno descendit zodiacus occidit ab Aquarii parte media 5, ad Piscium 14. Culminat ab Arietis 24. media ad Geminorum 12. Prima occidit stella, quæ est in rictu equi, ultima, borealior ex iis, quæ sunt in extremitate ale dextra. Ex aliis stellis culminat prior lucida in dextro femore Persei; & succedens earum, quæ in cauda sunt Arietis. ultima vero, cum tercia ab occulo earum, quæ sunt in pedibus Geminorum: tum antecedens trium in genibus; ultra meridiem sita

AD PHÆNOMENA, LIB. II.

131

semicubital ferè spatio. Occidit Cygnus horis circiter 3, 10'.

Cephei partes ex solum occidunt, quæ sunt ad XXV. caput. Cum eo descendit zodiacus ab Arietis 8. Cepheus, parte media, ad 14. Culminat à Cancri 9, ad 16. prima stella occidit * * * * Culminat ex aliis stellis prima, australior Cancri ex his, quæ ab ortu circa nubeculam sita sunt, paullulum citra meridiem posita: tum lucida, quæ in extremitate Argus. ultima culminat, lucida in anterioribus Urfe genibus; paullulum citra meridianum sita: & in Cancer media trium, quæ sunt circa australi cheloni, nec non hydry, quæ in radiis colli, tum lucida in Navis latere, paullulum citra meridianum.

Occidente Cassiepea zodiacus una occidit ab Arietis 21 ad Tauri medium partem 24. Culminat ab Cancri 24 ad Virginis 5. Prior occidit stella capituli; ultima, quæ est in pedibus. Culminat primò leonis anterior pes; & earum quæ sunt in capite, lucidissima: nec non hydry splendidissima ultimò, Draconis secunda earum, quæ ab cauda sunt lucide, & quæ in rostro Corvi; nec non quæ in ejus capite. Occidit Cassiepea horis 2, & diabus horæ partibus.

Cum Andromeda descendit arcus zodiaci à Piscium 22 media usque ad Arietis 28 medium. Culminat à Geminorum 21 media ad Leonis 2. Prima occidit quæ est in capite, ultima, earum, quæ sunt in dextro pede, borealior. Culminat ex aliis stellis, initiò quidem, quæ est in rostro majoris Urfe: & qua in capite præcedentis Gemini. tum maximè borealis earum, quæ sunt in capite Canis. Postrem culminat, ea quæ est in extrema cauda Draconis: & media trium, quæ in ejus collo in directum sita sunt. item in Tauri tercìa de quatuor, quæ ad orientem sunt post lucidam. Occidit Andromeda horis proxime tribus.

Equo descendente occidit zodiacus ab Aquarii parte 13 media ad Piscium 13. Culminat à Tauri 4 media ad Geminorum 11 medium. Prior occidit stella, quæ in ejus est ore lucida. ultima quæ est in lumbo lucida. medium celi tenet ex aliis primò borealior earum, quæ sunt inter acumen Pleiadis, & Sularum, quæ in sinistra fronte. item Tauri, quæ est in scapula paullulum citra meridianum. postrem culminant, tertius ab occidente pes; & præcedens trium in genibus. Occidit Equus horis 2.

Sagitta cum occidit, descendit una zodiacus à media Sagittariae 27 Capricorni ad 2 medium Aquarii. Culminat ab Arietis parte 14 ad 21. Prima occidunt stellæ, quæ sunt in crena: ultima, quæ est in cuspide. Culminat ex aliis stellis prima dextrihumeri Persei: & borealior trium appellatione parentium, quæ supra caudam Arietis in directum posita sunt. tum quæ in illius dorso, meridianum semicubito circiter antecedens item præcedens lucidarium trium, quæ in australi mandibula Ceti. postrem culminant, lucida quæ est in medio Persei, paullulum antecedens meridianum: & subsequens earum, quæ in australi mandibula Ceti, paullo citra meridianum. Occidit sagitta horæ triente.

Cum Aquila descendit arcus zodiaci à media parte 17 Capricorni ad 23. Culminat ab Arietis 2 ad 8. Prior occidit stellæ duæ parvæ, quæ in aliis postrema, borealior lucidarium duarum, quæ sunt in corpore. Ex aliis stellis culminat primò quæ est in Andromedæ sinistro pede: & media earum, quæ in Arietis capite. item australior succedens Ceti in quadrilatero. ultima subfrequens earum quæ sunt in basi Trianguli, præcedens illas quæ sunt in boreali mandibula. Occidit Aquila horæ triente.

Occidente Delphino cum eo descendit zodiacus ab Aquarii parte 2, ad medium 8. culminat ab Arietis 20 media ad 29. Prior occidit, antecedens earum quæ sunt in cauda. postrema, borealior earum, quæ in succedente latere Rhombi. Ex aliis stellis prius culminant, lucida medii corporis Persei, paullulum antecedens meridianum: & succedens earum, quæ sunt in australi mandibula Ceti, paullo citra meridianum sita postrem culminant, quæ in dextro pede sinistro Persei. & borealior pars præcedens lateris Pleiadis. Occidit Delphinus hora dimidia.

Cum Perseo descendit zodiacus à parte Tauri 2 ad Persae 29. Culminat à Leonis media 6 ad medium Virgi-

nis

Parte III.

R 2